
Nr Nr.An             EMËRTIMI   I   PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLERA

    PUNIME PRISHJE 
1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m2 4,722              -                    
2 An-48 Prishje struktura prej guri m³ 140                 -                    
3 An-49 Prishje struktura prej betoni m3 140                 -                    

    PUNIME GERMIM-MBUSHJE DHE SKARIFIKIMI

1 3.128/b Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, 
me shkarkim ne mjet 

m3
2,500              -                    

2 3.99/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~1m, 
kategoria III, me shk ne mjet

m3
1,500              -                    

3 3.89/b
Germim  dheu me eskavator me goma 0.25 m³ ne kanale me gjeresi deri 2m toke e 
zakonshme kategori III  me shk ne mjet (kasonete, trup rruge, veprat evogla te artit,ne 
themele, kanale , kunete)

m3
85,000            -                    

4 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 1,000              -                    
5 3.124/2a Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 1,000              -                    
6 An.124/3a Germim shkemb sek i lire, me mina te vogla,me ekskavator 1 m3 + transport m3 1,500              -                    
7 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim m2 1,800              -                    

8 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3
5,300              -                    

9 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3
55,500            -                    

10 3.158/5a Transport dheu  me auto 5.0 km m3 66,750            -                    

   PUNIME SHTRESASH 
1 3.198 Cilindrim kasonete me rul m2 50,039            -                    
2 3.212 Shtrese  cakulli   t =10/15cm  makadam perhapur dhe ngjeshur me makineri m2 112,500          -                    
3 3.205/2 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 50,000            -                    
4 3.212/b Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  m2 112,500          -                    

IV PUNIME BETONI , B/ARME DHE MURE MBAJTESE
1 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 (mure + soletone) m3 200                 -                    
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 300                 -                    
3 3.244 Struktura monolite betoni C-20/25 (veshje kanali, portale,mure, etj) m3 1,750              -                    
4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (themele, mure rrethues ) m3 800                 -                    
5 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 100                 -                    
6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 60                   -                    
7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 40                   -                    
8 3.323 Mur guri mbajtes e themele , llac cimento M 500 m3 850                 -                    
9 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 250                 -                    

10 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 375                 -                    
11 3.An SD1 Shpim me sonda ne toka te zakonshme Ø800mm, thellesia (0-10m). m 200                 -                    
12 3.An SD2 Shpim me sonda ne toka te zakonshme Ø800mm, thellesia (10-20m). m 100                 -                    
13 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 3,800              -                    
14 3.654/1 Tuba drenimi PVC D=80 mm ml 200                 -                    
15 3.654 Tuba drenimi PVC D=100 mm ml 350                 -                    

V PUNIME PER KUB DHE TOMBINO

1 3.89/b Germim  dheu me eskavator me goma0.25m3 ne kanale me gjeresi deri 2m toke e 
zakonshme kategori III  me shk ne mjet 

m3
4,000              -                    

2 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15, (shtresa e betonin nen themelin e murit, nen 
tombinot box, shtrat+ fiksim bordure)

m3
85                   -                    

3 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (beton per kemishim / veshje argjinature, pusetat 
dhe portalet te tombinot rrethore) 

m3
280                 -                    

4 3.624 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2 153                 -                    
5 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm m 80                   -                    
6 3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 80                   -                    
7 3.364 Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi shtrese betoni m 150                 -                    
8 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 180                 -                    
9 3.366 Tombino b/a me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 100                 -                    

10 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 80                   -                    
11 3.369 Tombino me tuba betoni   Ø 1500, mbi shtrese betoni m 70                   -                    
12 3.652 F.V. tuba tubo plastmasi d=200 mm (KUB) m 750                 -                    
13 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 1,000              -                    
14 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm m 500                 -                    
15 2.261 Shtrese rere m3 110                 -                    
16 An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve ( mbi tuba) m3 1,500              -                    
17 3.158/5a Transport dheu  me auto 5.0 km m3 4,000              -                    

VI PUNIME  SINJALISTIKE DHE GJELBËRIM
1 An2 Guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 3,000              -                    
2 An39 Fundore guardrail me 2 valez. cope 150                 -                    
3 An47 Tabele katrore  e vogël me A=40 cope 40                   -                    

PROJEKTI: "NDËRHYRJE PËR PËRMIRËSIMIN E STRUKTURAVE MBROJTËSE, VEPRAVE TË ARTIT, ETJ, RAJONIN 1&2"

I

SHUMA V -                                                              

SHUMA IV -                                                              

III

SHUMA III

SHUMA I -                                                              

II

SHUMA II -                                                              

-                                                              



4 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 40                   -                    
5 An49 Tabela katrore  e madhe me A=90 cope 25                   -                    
6 An50 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e zvogëluar 40x60 cope 25                   -                    
7 An51 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 cope 20                   -                    

SHUMA TOTALE -                                                              

SHUMA VI -                                                              

SHUMA I+II+III+…VI -                                                                        

TVSH 20 % -                                                                        
Shuma pa TVSH

Siguria ne kantier (Planin e Sigurise e Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe kontrolli)      


	PREVENTIVI PA CMIME

